
   

 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 

 

COMPROMISSO COM AL REMOVAÇAD 

E ST •DO DO MARANHÃO 
PREF-EM RA MUNICIPAL DE BOM IARDINI 

( •m,) 	975.0001-72 
; abolete  Li ■ ii 

Portaria no 1-19 2021-C1B 

Bom Jardim MA i_ 11 de janeiro de 3021 

A I' RE FEITA MI N  I  PA L. DE BOM JA RDI11,  1 -.stado do Maranhão. 
CHRIS flANNE DE ARAÚJO VARÃO.  no uso  de  suas atribuiçóes legais que lhe contère a Lei 
Orgamea do Municipio de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

Art I"- Nomear  KELCIMAR VIRGUNO SILVA .111 MOR, R(_;  o"  3356464. CPI; 
nU 045.061.183-32,  para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de  .tSSF.SSOR JI. RlDICO 
DA CPL,  na SR:REFARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO. parte  da 
Estrutura .Administratixa do Poder Executivo  de  Bom Jardim. Estado do  Maranhão.  confonme Lei 
Municipal n" 660 2017; 

Art 2 - - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. rc\ ~das as 
dtsposições em contrario. 

PUBL1Qt E-SE, REGISTRE-SE E CI PRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, ao.. II dias do mês de 
janeiro de 2021. 

1. 
i 	t_ f 	 - (   

l'HRISTIANNEL E A'RAí: .10 VAR.'() 
Prefeita Municipal 

A. Jose Pedro Vasconcelos. S. N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65 380-000 
()iniciaria Geral: 0800 098 0920 Sitio wwv,_homjardim ma gov br 


